



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Skybeam Management ApS

Frederiksgade 10, 2. th., 1265 København K

CVR-nr. 32 08 72 21

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2021.

Tony Motzfeldt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Skybeam Management ApS Frederiksgade 10, 2. th. 1265 København K
	CVR-nr.: 32 08 72 21
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tony Motzfeldt, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Skybeam ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve rådgivning samt yde konsulentbistand inden for IT samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 271.132 kr. mod 236.062 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219.402 kr. mod 731.709 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	271.132	236.062
Andre finansielle indtægter	12.874	555.204
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.652	-7.813
Resultat før skat	281.354	783.453
Skat af årets resultat	-61.952	-51.744
Årets resultat	219.402	731.709
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	219.402	731.709
Disponeret i alt	219.402	731.709



Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	683.973	500.657
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	96.333	61.333
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	97.792	0
	Tilgodehavender i alt	<u>878.098</u>	<u>561.990</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.639</u>	<u>301.142</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>905.737</u>	<u>863.132</u>
	Aktiver i alt	<u>905.737</u>	<u>863.132</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	347.971	128.569
Egenkapital i alt	472.971	253.569
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.952	51.744
Langfristede gældsforpligtelser i alt	61.952	51.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.155	39.706
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.744	71.812
Anden gæld	62.757	83.869
Periodeafgrænsningsposter	203.158	362.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	370.814	557.819
Gældsforpligtelser i alt	432.766	609.563
Passiver i alt	905.737	863.132

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-603.140	-478.140
Årets overførte overskud eller underskud	0	731.709	731.709
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	128.569	253.569
Årets overførte overskud eller underskud	0	219.402	219.402
	125.000	347.971	472.971



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.652	7.813
	2.652	7.813

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2021 kr.
Direktion	10,05	0	97.792

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skybeam ApS, CVR-nr. 32087191 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


